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																																						Generalforsamling	i	Dyrkobbel	Grundejerforening	
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Dagsorden:	

1. Valg	af	dirigent.	
(Paul	Schubert)	

2. Bestyrelsens	beretning	v/formanden.	
Godkendt.	

						3.			Aflæggelse	af	regnskab	v/kassereren.	

												(Godkendt)	

					4.			Fastsættelse	af	kontingent	og	fremlæggelse	af	budget	for	2017.	

												Kontingentet	uforandret	(godkendt)		

					5.			Rettidigt	indkomne	forslag.	

											Der	var	ingen	forslag,	men	et	ønske	fra	Andelsboligforeningen	Solbakken	

										om	at	en	handlemåde	mht.	fældning	af	træer	på	deres	område,	blev	protokolført.								

					6.			Valg	af	3	bestyrelsesmedlemmer	samt	1	suppleant.	

										På	valg	er:		Erling	Fransson	(ønsker	ikke	genvalg)	

																														Nyvalgt	Mirka	Knapp																												

																														Jørn	Bilde	(genvalg)	

																														Thorkild	Staack	(genvalg)	

										Suppleant		:	Camilla	Bang																							

					7.			Valg	af	2	revisorer	og	1	suppleant.	

												Valgt	blev	:					Niels	Brodersen	og	Finn	Marcussen		

												Suppleant	:					Camilla	Bang.	

				

	



FORMANDSBERETNING	DYRKOBBEL	GRUNDEJERFORENING	2016-2017.	

	

Efter	sidste	generalforsamling	og	konstitueringen,	fortsatte	bestyrelsen	med	de	opgaver	

der	var	blevet	overført	fra	sidste	periode.	Sidste	generalforsamlingen	opfordrede	bestyrelsen	til	

at	få	etableret	et	informationsmøde	mellem	beboerne	og	hhv.	YOU	See	og	Stofa.	Vi	forsøgte	på	at	få	et		

møde	i	stand	i	januar	måned,	men	desværre	viste	det	sig	at	de	2	udbydere	ikke	ville	være	med	til		

et	sådant	fællesmøde,	så	det	blev	desværre	ikke	til	noget.	Stofa	ville	først	have	en	forhånds	tilkendegivelse		

fra	bestyrelsen	for	at	ville	indgå	i	nærmere	dialog	på	et	forslag	gående	ud	på	at	de	ville	have	at	bestyrelsen		

skulle	opkræve	et	acontobeløb	fra	alle	beboer	og	indbetale	dette	beløb	til	Stofa.	Beboerne	kunne	så	frit		

vælge	mellem	Stofa’s	tilbud	og	ville	så	blive	modregnet	det	indbetalte	a-conto.	Denne	model	ville	den		

nuværende	bestyrelse	ikke	være	en	del	af,	for	det	første	ville	den	betyde	at	ALLE	beboere	skulle	indbetale,		

men	kun	dem	der	valgte	Stofa	ville	blive	modregnet,	for	det	andet	har	vi	i	forvejen	en	løbende	aftale	med		

You-See,	som	vi	ikke	pt.	Kan	se	nogen	grund	til	at	opsige	og	for	det	Tredje	ville	vi	som	bestyrelse	ikke	påtage		

os	at	administrere	den	foreslåede		ordning	fra	Stofa.		

You-See	ville	ikke	komme	ud	før	de	havde	lanceret	nye	produkter	på	markedet,	efter	min	vidende	er	der	

Tale	om	noget	bredbånds-tiltag.		

Begge	legeplads	er	blevet	besigtiget	af	kommunens	legepladsinspektør	og	der	forestår	en	del	repr.	Opgaver	

I	foråret,	før	vi	igen	kan	få	godkendt	legepladserne	af	inspektøren.		

Kommunen	har	været	aktive	i	området	og	fået	udbedret	de	grimme	rodnetbeskadigelser	i	asfalten	

på	fordelingsvejen	(hovedvejen)		og	så	vidt	jeg	har	kunnet	se,	også	beskåret	træer	og	buske	på	stien		

mellem	1	D	og	110.	

På	sidste	generalforsamling	blev	der	informeret	om	at	der	har	været	møder	med	Peder	Damgård	fra		

Andelsboligforeningen,	specielt	omkring	problemer	med	at	der	er	nogen	af	deres	medlemmer,	der	ikke		

rigtigt	forstår	at	de	også	skal	betale	kontingent	til	en	anden	forening.	Der	blev	også	talt	om	samspil	i		

området	i	øvrigt,	parkering,	beplantninger	m.m.	Nu	er	situationen	imidlertid	ændret	og	der	er	

kommet	ny	formand	og	kontakter,	så	vi	vil	i	den	kommende	periode	igen	forsøge	en	dialog	med	foreningen.	

Omkring	kommunens	planer	for	etablering	af	en	cykelsti	fra	Kværs	til	Gråsten,	inklusive	forlængelse	af		

cykelstien	fra	Dyrhøj	og	ned	forbi	børnehaven,	kan	vi	se	at	de	er	i	fuld	gang,	men	har	ikke	noget	konkret	

på	om	planen	holder	eller	hvad.		

Jeg	vil	sluttelig	gerne	takke	bestyrelsen	for	et	godt	og	konstruktivt	samarbejde	gennem	året,	og	



Ikke	mindst	en	stor	tak	til	Erling	for	et	godt	og	engageret	arbejde	for	foreningen	gennem	mange	år.	

Også	i	år	vil	jeg	gerne	henstille	til	alle	beboere	i	området	om	at	udvise	hensyn	ved	

brug	af	motorplæneklippere,	motorsave	og	andre	støjende	redskaber	i	bestemte	tidsrum.	

Husk	at	vi	har	en	velfungerende	hjemmeside,	hvor	der	løbende	lægges	referater	af	bestyrelsesmøder	

Etc.	Ind.	

	

	

	

	



	



	



	

		

																													


